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Praktiske Informationer 

 

Vi er 18 Mus i 3 bander (blå, rød, grøn), det vil hjælpe gevaldigt på opstart 
hvis Mus har tørklæde på (med bandefarve) 

Siden Sidst: 

Vi havde en rigtig fin overnatning i hytten i November, alle kom i skole dagen efter. 
I december stod den på julehygge, tak for hjælpen med juletræssalg. 
Januar har stået på Sciencepirat – vi har holdt møder indenfor, der kommer et par møder 
mere ude når det bliver lysere. 

Udfordring: 

Vores udfordring med ledere er ikke blevet løst. Øjeblikket har vi kun Bo som er over 
18, dette er uholdbart på den lange bane. Der er brug for hjælp d. 6. marts og 20. 
marts til førstehjælpsforløb. 
Udfordringen bliver større efter sommerferien, da lederne hos Bjørnene rykker op til 
Mulerne – så der mangler ledere både hos Mus og Bjørne… 

Grupperådsmøde d. 27 FEB:  
HUSK der er grupperådsmøde (Generalforsamling) for forældre d. 27 FEB (så MUS 
møde er skubbet ½ time) 

Flyttedag 16. marts 

Viggatorp 8 er solgt, vi skal rydde udearealer senst 20. marts, så der er arbejdsdag d. 16. 
marts. Håber at rigtig mange kan komme så vi kan være effektive. 

Liselund og Idrættens Venner 

Spejderne er blevet bedt om at finde en repræsentant til bestyrlse i Liselung 
og Idrættens Venner (Kræmmermarked) – vi søger forældre som kunne 

tænke sig at lave spejderarbede uden børn       

TURE       

Divisionsturnering 5-6 April 

Tema bliver noget med rummet… invitation tilgår. Der er mulighed for at deltage på dagen og evt. 
tage en overnatning i shelter/telt. 

Vandreweekend – Rundt i Gribskov 25-26 April 

Vi overnatter i telt/shelter d. 25 og går 5 eller 10 km om lørdagen. Familie kan deltage hvis I har lyst. 

Overnatning i Telt på Liselund d. 22. maj. 

Vi overnatter i Telt på Liselund og sikre at alle kommer i skole om fredagen 

Sommerlejr 28 juni – 4 juli 

Vi tage til Drejø i det sydfynske øhav den første uge i sommerferien. Hygge, sove i telt, undersøge 
øen, bade. Vi planlægger på at tage S-tog fra Kildedal Station, så rejsen bliver en del af oplevelsen 


